
LED Indicators 
Светодиодные 
индикаторы

DO NOT move top 1-2 switch from factory 
(left) setting.

НЕ перемещайте верхний 
переключатель 1-2 заводской 
настройки (слева).

Tone ON/OFF
Звук ВКЛ/ВЫКЛ

Factory Setting 
Заводские настройки

Factory tone off setting recommended
to extend battery life. 

Для более долгого срока службы 
батареек рекомендуется заводская 
настройка "Звук ВЫКЛ".

TONE ON
Звук ВКЛ

TONE OFF
Звук ВЫКЛ

Batteries Needed 
Требуется заменить 
батарейки

2 sec
2 сек

16 sec
16 сек

yellow
жёлтый

optional tone
опциональный звук

FG750127
FG750138
FG750139

FG750140
FG750411
1851397

Products manufactured under quality management system 
registered to ISO 9001:2000

Продукция произведена согласно системе менеджмента 
качества, зарегистрированной по ISO 9001:2000

©2020 Rubbermaid Commercial Products LLC
8900 Northpointe Executive Park Drive, Huntersville, NC 28078, USA 

Customer Service: 1-800-347-9800

Newell Europe Sàrl
Chemin de Blandonnet 10

CH-1214 Vernier / Geneva / Switzerland Note: Product availability varies by region 
Примечание: наличие продукта 
зависит от страны

Refill Installation
Установка сменного картриджа
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Поднимите
крышку
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Note: Refill sold separately. 
Примечание: сменый картридж 
продаётся отдельно.

C
Battery Installation 
Установка 
батареек

1

C

C
C

C

1

2

2

Note: Batteries sold separately.
Примечание: батарейки продаются 
отдельно.

Blocked Sensor 
Заблокированный 
сенсор

10 sec
10 сек

1 sec
1 сек

green
зелёный

1/2 sec
1/2 сек

optional tone
опциональный звук

Refill Needed 
Требуется перезаправить 
картридж

2 sec
2 сек

8 sec
8 сек

red
красный

optional tone
опциональный звук

Rubbermaid Commercial Products LLC Russia
GarantPro Limited Company

www.rubbermaid.com.ru 

8-800-550-68-15



DRILLING TEMPLATE

CAUTION
PLEASE USE 

DRILLING TEMPLATE

3

E
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Option/Вариант

Cx3
5/16" (8mm)
8 мм

12.5 in. (31.75 cm)
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DRILLING TEMPLATE

CAUTION
PLEASE USE 

DRILLING TEMPLATE

DRILLING TEMPLATE

CAUTION
PLEASE USE 

DRILLING TEMPLATE
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FG750127
FG750138
FG750139

FG750140
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1851397

C

Preparation
Подготовка

Adhesive Mount 
Крепление 
клейкой лентой

C

3
  24 h
24 часа

F

1

2

1

2

2

1

60 sec
60 сек

A

1

D

Screw Mount 
Винтовое 
крепление

Note: Optional dry wall anchors.
Примечание: возможно крепление с 
помощью анкеров для гипсокартона.

31,75 мм

ОСТОРОЖНО!

ПОЖАЛУЙСТА, ИСПОЛЬЗУЙТЕ 

ШАБЛОН ДЛЯ СВЕРЛЕНИЯ
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